Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AX 2519.020
dukcaTtop aBepu

CocTtosHue: 30.01.2026 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AX 2519.020 - dukcatop asepu anga AX

Ana ¢ukcaumm oTKpbIToN aBEPU. MOHTUPYETCS 6€3 MexaHUYecKon AopaboTKKU Kopryca.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

Martepuan
[MoBepxHOCTb
KomMnnekT noctaBku
MNono)eHne MOHTaxa

YKasaHune rno MoHTaxy

MoaxoguT Ansa Tvna Kopnyca

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AX 2519.020

Onsa pukcaumm oTKpbITON ABepu. MOHTUpyeTcs 6€3 MexaHN4YecKom
A0paboTKKM Kopnyca.

JluctoBas ctanb
OuunHKOBaHHas

Bkn. KpenexHbl MaTepuan
cBepxy

[na yctaHoBku B AX U3 INCTOBOM CTasiv TOJIbKO B COYETAHUU C
LUMHOW AN BHYTPEHHero MoHTaxka AX

AX nuctoBas cTanb
CX pedestal
CX one-piece console

T wr.

0.09

0.093

83024900
4028177970366
E3465442
EC002626
EC002626

27189266



