## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## АХ 2519.020 Фиксатор двери

Состояние: 16.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

## АХ 2519.020 - Фиксатор двери для АХ

Для фиксации открытой двери. Монтируется без механической доработки корпуса.

## Функции

Арт. №	AX 2519.020
Описание продукта	Для фиксации открытой двери. Монтируется без механическо доработки корпуса.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Положение монтажа	сверху
Указание по монтажу	Для установки в АХ из листовой стали только в сочетании с шиной для внутреннего монтажа АХ
Подходит для типа корпуса	AX листовая сталь CX pedestal CX one-piece console
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.09
Gross weight	0.093
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177970366
E-Number Sweden	E3465442
ETIM 9	EC002626
ETIM 8	EC002626
ECLASS 8.0	27189266

© Rittal 2025